

# **CMI GROUP ApS**

Havnegade 8  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

**Ole Hansen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CMI GROUP ApS  
Havnegade 8  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 25652169

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder undervisningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 95.706, anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		514.990	931.300
Produktionsomkostninger .....		-156.035	-197.098
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>358.955</b>	<b>734.202</b>
Administrationsomkostninger .....		-134.938	-621.619
Andre driftsindtægter .....		-11.939	-31.559
Andre driftsomkostninger .....		-85.951	-57.434
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>126.127</b>	<b>23.590</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-214	-1.155
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>125.913</b>	<b>22.435</b>
Skat af årets resultat .....		-30.207	-5.743
<b>Årets resultat .....</b>		<b>95.706</b>	<b>16.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		30.000	
Overført resultat .....		65.706	16.692
<b>I alt .....</b>		<b>95.706</b>	<b>16.692</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	4.553
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.553</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.553</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.624	185.216
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		60.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>95.624</b>	<b>185.216</b>
Likvide beholdninger .....		194.932	24.271
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>290.556</b>	<b>209.487</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>290.556</b>	<b>214.040</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-63.955	-80.647
Overført resultat .....		65.706	16.692
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>126.751</b>	<b>61.045</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.967	8.581
Skyldig selskabsskat .....		30.207	3.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		87.631	140.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		30.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.805</b>	<b>152.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.805</b>	<b>152.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>290.556</b>	<b>214.040</b>

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret udover direktionen.

Note nr. 2 - Skat

Selskabet har betalt selskabskat med kr. 3.437 i år 2016

Selskabets skat for år 2016 er beregnet til kr. 30.207,-

Note nr. 3 - Indskudskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter.